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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja komór osadników 
wstępnych ob.109a÷f wraz z wymianą przekryć z tworzyw sztucznych, 
renowacją powłok betonowych oraz wykonaniem instalacji odprowadzenia 
tłuszczy” 
 
Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie 
przedstawia odpowiedź na zadane pytania. 
 

Pytanie 1: 

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z załącznikiem 1 i 2 powierzchni betonowych 
poziomych do wykonania posadzek żywicznych jest 124,67m2 (zał.1) oraz 80,83m2 
(zał. 2). Czyli razem w OPZ pkt 1.4 należy wycenić 205,5m2. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z załącznikiem 1 i 2 powierzchni betonowych 
poziomych do wykonania posadzek żywicznych jest 124,67m2 (zał.1) oraz 80,83m2 
(zał. 2). Czyli razem w OPZ pkt 1.4 należy wycenić 205,5m2 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne do opisanej w 
dokumentacji metody renowacji wewnętrznej powierzchni osadników (powłok 
betonowych), zastosowanie elementów (paneli) renowacyjnych z polimerobetonu ? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie 3: 

Wzór gwarancji stanowiący załącznik nr 5 do SWZ o tytule: WZÓR GWARANCJI 
NA ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY jest tekstem 
prywatnym nie stosowanym przez Ubezpieczycieli. Firmy te mają uzgodnione z 
Reasekuratorem wzorce obejmujące wzory, które stosują. Czy zamawiający zgodzi 
się na zmianę wzorca na stosowany przez wiodące firmy ubezpieczeniowe takie jak 
ERGO Hestia czy Warta pod warunkiem, że będzie tekst spełniał wymóg gwarancji 
nieodwołalnej, bezwarunkowej, płatnej na pierwsze pisemne wezwanie w ciągu 14 
dni i po jej zatwierdzeniu przed podpisaniem umowy? 

Odpowiedź 3: 

Załączony do postępowania wzór gwarancji na zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy obejmuje istotne postanowienia jakie musi zawierać przedłożony 
Zamawiającemu dokument.  
 
Pytanie 4: 
Czy wizja lokalna jest obowiązkowa dla złożenia oferty w przedmiotowym 
postępowaniu? 

Odpowiedź 4: 
Wizja lokalna nie jest obowiązkowa. 
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